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INVERSION FEDERAL

C. MONTO ASIGNADO 2021

COSTO
TOTAL

FLUJO ESTIMADO

ANOS
ANTERIORES

2021

2022

2023

2024
EN ADELANTE

RECURSOS
FISCALES

RECURSOS

TOTAL PROPIOS

PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSI

2006G2T0001

Conservacion y
mantenimiento de los
inmuebles de Casa de
Moneda de México.

El alcance de este programa de
mantenimiento es el de rehabilitacion y
conservacion de los inmuebles que
ocupa la planta productiva de San Luis
Potosi, y el Anexo CMM, en donde se
pretende dar atencion a las areas
detectadas como criticas a través del
mejoramiento de la infraestructura
existente en cuanto a mantenimiento
mayor en instalaciones eléctricas, aire
acondicionado, cubiertas, azoteas,
muros, pisos, plafones, pavimento, con
acabados que garanticen las condiciones
de trabajo en cuanto a seguridad e
higiene; asi como el habilitado y
redistribucion de espacios para procesos
de laboratorios, areas de servicio y
centros de trabajo.

TOTAL (1)

24

ON REGISTRADOS CON ASIGNACION DE RECURSOS EN EL 2021 (1)

Programa de Inversién de Mantenimiento

71,989,573

71,989,573

71,989,573

14,397,915

14,397,915

14,397,915

14,397,915

14,397,915

14,397,915

14,397,915

14,397,915

14,397,915

14,397,915

14,397,915

14,397,915

14,397,915

14,397,915

14,397,915

12,650,000 12,650,000

12,650,000 12,650,000

12,650,000 12,650,000




